

Murray County 2020 Striping Abstract
Project CP 01-20

Number	Description	Unit	Project Quantity	Engineer's Estimate		Traffic Marking Service, Inc.		AAA Striping Service	
				Estimated Price	Estimated Amount	Bid Amount	Total Amount	Bid Amount	Total Amount
2582.502	PAVEMENT MESSAGE PAINT	EACH	39	\$120.00	\$4,680.00	\$100.00	\$3,900.00	\$115.00	\$4,485.00
2582.503	24" SOLID LINE PAINT	L F	778.5	\$2.80	\$2,179.80	\$2.40	\$1,868.40	\$2.70	\$2,101.95
2582.506	4" SOLID LINE PAINT	GAL	3,997	\$13.50	\$53,959.50	\$14.00	\$55,958.00	\$14.00	\$55,958.00
2582.506	4" SOLID/BROKEN LINE PAINT	GAL	1,719	\$13.50	\$23,206.50	\$14.00	\$24,066.00	\$14.00	\$24,066.00
				Totals:	\$84,025.80		\$85,792.40		\$86,610.95
				Over/Under Estimate			2.10%		3.08%